
PŘIHLÁŠENÍ KE STÁTNÍ ZKOUŠCE 
 

Studenti, kteří mají splněny studijní povinnosti a chtějí se přihlásit ke státním závěrečným zkouškám 
(bakalářským, magisterským) musí mít: 

1. Předměty státní závěrečné zkoušky zapsané ve STAGu. Pokud tak v předzápise neučinili, je 
nutné požádat na studijním oddělení o jejich dodatečné zapsání.  

2. Na státní závěrečné zkoušky se všichni studenti přihlašují jako na běžné zkoušky , tj. 
prostřednictvím STAGu. 

3. Student se může zapsat na předměty státní závěrečné zkoušky nejpozději 2 týdny a odepsat 
nejpozději 2 týdny před danou zkouškou. 
Student si musí přihlásit všechny předměty SZZ v jeden termín, mimo obhajoby ZP 

4. Studenti, kteří se přihlásí ke státní závěrečné zkoušce, musí mít řádně uzavřeno studium na 
studijním oddělení, a to nejméně 3 týdny před konáním státní závěrečné zkoušky. 

5. V případě obhajob závěrečných prací (bakalářských, magisterských), musí být  práce nejméně 
3 týdny před konáním obhajoby nahrána ve STAGu, včetně všech příloh. Termíny obhajob 
závěrečných prací jsou v kompetenci kateder a informace o podmínkách odevzdávání prací se 

řídí pravidly na jednotlivých garantujících katedrách. 
 


